

ELMAR ANDERSEN ApS

Klintevej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Tove Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELMAR ANDERSEN ApS Klintevej 7 6000 Kolding Telefonnummer: 75503072 CVR-nr: 30491610 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding DK Danmark
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Vangsvej 11 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773416

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2016 udviser et underskud på kr. -326.839. Balancen udviser en egenkapital på kr. 2.108.990.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.994.662	3.189.356
Personaleomkostninger	1	-1.366.256	-1.399.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-791.180	-683.223
Andre driftsomkostninger		-139.694	0
Resultat af ordinær primær drift		-302.468	1.106.871
Andre finansielle indtægter		0	1.115
Øvrige finansielle omkostninger		-48.371	-49.334
Ordinært resultat før skat		-350.839	1.058.652
Skat af årets resultat		24.000	-225.264
Årets resultat		-326.839	833.388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		172.333	0
Overført resultat		-499.172	833.388
I alt		-326.839	833.388

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	54.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	54.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.293.902	2.318.678
Materielle anlægsaktiver i alt		2.293.902	2.318.678
Anlægsaktiver i alt		2.293.902	2.373.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.461.294	2.045.597
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		5.465	71.997
Periodeafgrænsningsposter		23.709	0
Tilgodehavender i alt		1.500.468	2.117.594
Likvide beholdninger		237.927	33.661
Omsætningsaktiver i alt		1.738.395	2.151.255
Aktiver i alt		4.032.297	4.524.433

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.811.657	2.525.246
Forslag til udbytte		172.333	0
Egenkapital i alt		2.108.990	2.650.246
Hensættelse til udskudt skat		24.000	48.000
Hensatte forpligtelser i alt		24.000	48.000
Leasingforpligtelser		595.894	466.589
Langfristede gældsforpligtelser i alt		595.894	466.589
Gæld til banker		455.451	88.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.705	552.939
Skyldig selskabsskat		0	213.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.564	353.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.261	2.064
Leasingforpligtelser		229.432	149.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.303.413	1.359.598
Gældsforpligtelser i alt		1.899.307	1.826.187
Passiver i alt		4.032.297	4.524.433

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.122.249	1.109.239
Udgifter til social sikring	45.386	76.605
Øvrige personalemkostninger	198.621	213.418
	1.366.256	1.399.262

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital, primo	125.000
Selskabskapital ultimo	125.000

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest i september 2021.

Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør tkr. 825. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 31. december 2016 tkr. 1.194.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværender med Middelfart Sparekasse er deponeret ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i 2 lastbiler. De pantsatte effekter har en bogført værdi på kr. 266.406 pr. 31. december 2016.

Carta Autofinans har ejendomsforbehold i Ford Transit Van. Bilen har en bogført værdi på kr. 55.417 pr. 31. december 2016.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder: 4